
PRODUKTOVÝ KATALOG
PŘÍMÁ DISTRIBUCE



Jsme největší distributor nealkoholických nápojů ve střední Evropě

Nabízíme komplexní portfolio v nealko kategoriích

SPOLUPRÁCE SE SILNÝM PARTNEREM SE VYPLATÍ

nejprodávanější a nejznámější značku minerálních vod v ČR, 
která tento rok slaví 150 let

legendární colu, která svojí originální recepturou a nezaměnitelnou 
chutí osvěžuje všechny generace po celém světě od roku 1898

tonik, který byl vyroben jako první sycený nápoj na světě
již v roce 1783

největší světovou značku čajů na světě

Každý rok uvádíme produktové novinky

Ke každému zákazníkovi přistupujeme individuálně

Možnost zapůjčení lednic, výčepního zařízení na KEG a BIB na základě odběrů 
portfolia Mattoni 1873 a zabezpečení následného servisu (nonstop servisní linka)

Materiály na podporu prodeje: slunečníky, sklenice, tištěné materiály a další

Pravidelné akce pro vaše zákazníky: Pepsi souboj chutí, Buy&Get akce

Jsme partnery UEFA Champions League, České fotbalové reprezentace
a fotbalových klubů, např. AC Sparta, SK Slavia Praha, Viktoria Plzeň

prémiový produkt vyráběný z pečlivě vybíraného ovoce

nově i nealko pivo, neodolatelné spojení chutí a dvou 
ikonických značek

Nabízíme i celosvětově nejznámější značku chipsů



Mattoni Grand
Vyvážené množství 
minerálů. Ideální partner 
k jídlu, kávě
či do koktejlů.

neperlivá, jemně perlivá, 
perlivá

12 ks

0,75 l SKLO

neperlivá, jemně perlivá, 
perlivá

24 měsíců

Aquila
Pramenitá voda Aquila pochází 
z panensky čisté přírody 
Doupovských hor v okolí
Karlových Varů.

neperlivá neperlivá, jemně perlivá

40 bal.

24 ks

0,33 l SKLO

24 měsíců

40 bal.

12 ks

0,75 l SKLO

24 měsíců

40 bal.

24 ks

0,33 l SKLO

24 měsíců

40 bal.

FORMÁT

POČET KS V BALENÍ

POČET BALENÍ NA PALETĚ

TRVANLIVOST

Pepsi Cola Pepsi Max

24 ks

0,25 l SKLO

12 měsíců

48 bal.

24 ks

0,25 l SKLO

6 měsíců

48 bal.

Mattoni ochucená perlivá
1l vratná skleněná Mattoni

12/6 ks

1l SKLO 
(vratné)

12 měsíců

32 bal.

Citron

NOVINKA

Mirinda Pomeranč
Limonáda s obsahem ovocné složky (4%).

7UP
Tradiční limonáda (již od roku 1929)
s citronovo-limetkovou příchutí.
Slazená cukrem a stévií.

24 ks

0,25 l SKLO

12 měsíců

48 bal.

24 ks

0,25 l SKLO

12 měsíců

48 bal.

Schweppes

Indian Tonic, Pink Tonic, Ginger Ale,
Bitter Lemon

24 ks

0,25 l SKLO

40 bal.

Indian Tonic, Pink Tonic, Ginger Ale - 12 měsíců
Bitter Lemon - 9 měsíců

Gastro Gastro



S obsahem ovocné šťávy

Bez umělých barviv a sladidel

Široká nabídka příchutí

Tradiční česká limonádová receptura

vhodné i jako 
horká varianta

100% Pomeranč, 100% Jablko, 100% Multivitamin, 
100% Ananas

vhodné i jako 
horká varianta

Pomeranč 50%, Jablko 50%, Multivitamin 50%, Černý rybíz 25%

Broskev 30%, Jahoda 30%, Hruška 35%Zelený čaj, Černý čaj Citron, Černý čaj Broskev

Lipton
Skvělá chuť a osvěžující čajový zážitek.

24 ks

0,25 l SKLO

12 měsíců

48 bal.

Kola, Malinovka, Citronáda, Bezinka - 50 l / KEG
Kola, Malinovka, Citronáda, Bezinka, Vínová, Chmelová s příchutí grep a citron - 30 l / KEG

Poctivá Limonáda
Poctivá chuť ovoce, jedinečné osvěžení.

50 l KEG - 1 ks
30 l KEG - 1 ks

50 l KEG; 30 l KEG

9 měsíců

50 l KEG - 6 bal.
30 l KEG - 12 bal.

100% Jablko, 100% Pomeranč, 55% Růžový grapefruit, 50% Multivitamín, 
50% Ananas, 50% Hruška, 25% Jahoda, 25% Černý rybíz

Granini džusy / nektary
Prémiové džusy ve skle.
To nejlepší z ovoce.

Toma Premium
Prémiové džusy ve skle od české značky TOMA. 
Čistá porce vybraného ovoce v té nejlepší 
kombinaci.

Toma nektary / ovocné nápoje
Česká značka s nejdelší tradicí výroby 
džusů na českém i slovenském trhu.

24 ks

0,2 l SKLO

jablko, hruška, černý rybíz,
ananas - 8 měsíců
růžový grapefruit, pomeranč, 
multivitamin - 12 měsíců
jahoda - 9 měsíců

56 bal.

24 ks

0,25 l SKLO

8 měsíců

48 bal.

24 ks

0,25 l SKLO

6 měsíců

48 bal.

Koncentráty pro přípravu limonády

5 l BIB - 1KS
20 l BIB - 1KS

5 l BIB; 20 l BIB

6 měsíců

5 l BIB – 100 bal.
20 l BIB – 24 bal.

Pepsi - 20 l 
Pepsi, Pepsi Max, Mirinda, 7Up, Schweppes Indian Tonic - 5 l

Do vyprodání
zásob

Gastro Gastro



Magnesia přírodní
Síla přírodního hořčíku.

neperlivá, jemně perlivá, perlivá neperlivá, jemně perlivá, perlivá

Magnesia GO
Rozhodující náskok.

neperlivá

Magnesia EXTRA
Extra síla přírodního hořčíku.

Mlýnský pramen
Pitná kúra pro vaše zažívání.

Mattoni přírodní
Jedinečná minerální voda z panenské přírody v okolí Karlových Varů.

neperlivá, jemně perlivá, perlivá neperlivá, jemně perlivá neperlivá, jemně perlivá, perlivá

6 ks

1,5 l PET

12 měsíců

84 bal.

12 ks

0,5 l PET

12 měsíců

108 bal.

6 ks

0,75 l PET

12 měsíců

145 bal.

6 ks

0,7 l PET

12 měsíců

145 bal.

6 ks

0,7 l PET

12 měsíců

145 bal.

6 ks

1,5 l PET

12 měsíců

84 bal.

6 ks

0,75 l PET

12 měsíců

160 bal.

12 ks

0,5 l PET

12 měsíců

108 bal.

Aquila
Přirozená čistota z okolí Karlových Varů.
Nová lahev pro snazší recyklaci.

neperlivá, jemně perlivá, 
perlivá

neperlivá, jemně 
perlivá

neperlivá, jemně perlivá

Aquila první voda
Aquila První voda, neperlivá, splňuje nejpřísnější kritéria 
kvality a je označována jako kojenecká voda.

6 ks

1,5 l PET

12 měsíců

84 bal.

6 ks

0,75 l PET

12 měsíců

160 bal.

12 ks

0,5 l PET

12 měsíců

108 bal.

MAGNESIA PLUS 

6 ks

0,7 l PET

12 měsíců

145 bal.

Mattoni Extra perlivá

6 ks

1,5 l PET

12 měsíců

84 bal.

24 ks

0,5 l PLECH

12 měsíců

63 bal.

extra perlivá extra perlivá

Limitovaná edice

Limitovaná edice minerální vody
se 150% perlivostí ke 150. výročí Mattoni.

NOVINKA

• vitaminy a přidané minerály v množství 15 % 
 referenční hodnoty příjmu na 100 ml

• obsahuje 172 mg hořčíku v 1 l
• nízkokalorická
• nízký obsah cukru (2,4 g / 100 ml)
• bez konzervantů, umělých barviv a sladidel

Funkční ochucená minerální voda s obsahem přírodního hořčíku, 
obohacená o vitaminy, minerály a výtažky z rostlin.

Retail Retail



Mattoni ochucená perlivá
Neodolatelná chuť ovoce a vyvážený obsah minerálů.

Citron, Pomeranč, Bílé hrozno, Malina, Granátové jablko, Broskev

Citron, Pomeranč,
Bílé hrozno

Citron, Pomeranč, 
Bílé hrozno

6 ks

1,5 l PET

12 měsíců

84 bal.

6 ks

0,75 l PET

12 měsíců

160 bal.

12 ks

0,5 l PET

12 měsíců

Citron, Pomeranč - 108 bal.
Bílé hrozno - 54 bal.

Multi, Cedrata, Black 

Multi, Cedrata

Mattoni Esence perlivá
Minerální voda Mattoni
s esencí ovoce.
Neobsahuje žádný cukr,
ani umělá sladidla.

6 ks

1,5 l PET

12 měsíců

84 bal.

Malina, Jahoda, Brusinka, 
Grapefruit

Magnesia RED
Přirozená přitažlivost.
S obsahem přírodního
hořčíku a vitaminy B.

Malina, Granátové 
jablko

6 ks

1,5 l PET

12 měsíců

84 bal.

12 ks

0,5 l PET

12 měsíců

54 bal.

Mattoni ochucená
jemně perlivá
Zážitek z chuti
v nové formě.

24 ks

0,5 l PLECH

12 měsíců

63 bal.

Multi, Cedrata, Black 

24 ks

0,5 l PLECH

12 měsíců

63 bal.

NOVINKA

Dobrá voda přírodní
Nejlehčí minerální voda pro každý den.
Nová lahev pro snazší recyklaci.

neperlivá, jemně perlivá, 
perlivá

neperlivá, jemně 
perlivá

8 ks

0,5 l PET

12 měsíců

180 bal.

6 ks

1,5 l PET

12 měsíců

84 bal.

neperlivá, jemně 
perlivá

8 ks

0,25 l PET

12 měsíců

216 bal.

Mattoni THAI
- svěží limetka s dotekem chilli

NOVINKA

Jablko a máta

jemně 
perlivá

12/6 ks

1l SKLO 
(vratné)

12 měsíců

32 bal.

Citron

Osvěžující nesladká chuť s esencí 
ovoce. Nově i v plechovce.

24 ks

0,5 l PLECH

12 měsíců

63 bal.

Citron, Jablko a máta 

Ovocná chuť s vitamíny pro pod-
poru imunity.

24 ks

0,5 l PLECH

9 měsíců

63 bal.

Jablko - kiwi - ananas,
Mango - pomeranč 

Mattoni ImunoMattoni Esence Mattoni ochucená perlivá
1l vratná skleněná Mattoni

NOVINKA

Citron, Pomeranč, Malina

Jablko - kiwi - ananas,Jablko - kiwi - ananas,Jablko - kiwi - ananas,

Exkluzivně pro 
Rohlik.cz

Retail Retail



Poděbradka Prolinie ochucená
Ochucená minerální voda bez cukru s pestrou 
škálou příchutí a výjimečnou chutí.
Nová lahev pro snazší recyklaci.

6 ks

1,5 l PET

6 měsíců

84 bal.

Zahradní mix, Citron, Malina

Dobrá voda ochucená 
jemně perlivá
Lehká a svěží chuť pro každého.
Nová lahev pro snazší recyklaci.

Mandarinka, Citron, Pomeranč, Lesní plody,
Lesní jahoda

6 ks

1,5 l PET

9 měsíců

84 bal.

NOVINKA

NOVINKA

Dobrá voda
ochucená neperlivá
Osvěžení bez bublinek.
Nová lahev pro snazší recyklaci.

Jahoda a malina, Švestka a jablko, Citron a máta, Hruška a bezinka,
Jahoda, Malina, Bílé hrozny

Jahoda, Malina Jahoda, Malina

6 ks

1,5 l PET

7 měsíců

84 bal.

6 ks

0,75 l PET

7 měsíců

130 bal.

8 ks

0,33 l PET

6 měsíců

162 bal.

NOVINKA

Pepsi Cola

2,25 l - 6 ks; 1,5 l - 6 ks; 1l - 15 ks;
0,5 l - 24 ks; 0,33 l - 24 ks;
0,33l - 24 ks / 24(6*4) ks

2,25 l; 1,5 l; 1 l; 0,5 l - PET
0,33 l - PLECH

Pepsi Max

Pepsi Lime

Pepsi Mango

2,25 l - 64 bal.; 1,5 l - 84 bal.; 1l - 50 bal.;
0,5 l - 54 bal.; 0,33 l - 100 bal.

2,25 l - 9 měsíců; 1,5 l - 9 měsíců;
1l - 6 měsíců; 0,5 l - 6 měsíců;
0,33 l - 12 měsíců

2,25 l - 6 ks; 1,5 l - 6 ks; 1l - 15 ks;
0,5 l - 12 ks; 0,33 l - 24 ks;
0,33l - 24 ks / 24(6*4) ks

2,25 l; 1,5 l; 1 l; 0,5 l - PET
0,33 l - PLECH

2,25 l - 64 bal.; 1,5 l - 84 bal.; 1l - 50 bal.;
0,5 l - 108 bal.; 0,33 l - 100 bal.

2,25 l; 1,5 l; 1 l; 0,5 l - 6 měsíců
0,33 l - 7 měsíců

2,25 l - 6 ks; 1,5 l - 6 ks; 0,5 l - 12 ks;
0,33 l - 24 ks

2,25 l; 1,5 l; 0,5 l - PET
0,33 l - PLECH

2,25 l - 64 bal.; 1,5 l - 84 bal.; 0,5 l - 108 bal.;
0,33 l - 100 bal.

6 měsíců

2,25 l - 6 ks; 1,5 l - 6 ks; 0,5 l - 12 ks;
0,33 l - 24 ks

2,25 l; 1,5 l; 0,5 l - PET
0,33 l - PLECH

2,25 l - 64 bal.; 1,5 l - 84 bal.; 0,5 l - 108 bal.;
0,33 l - 100 bal.

6 měsíců

Retail Retail



Schweppes

Indian Tonic, Pink Tonic, Ginger Ale, Bitter Lemon, Citrus Mix

Indian Tonic, Pink Tonic, Bitter Lemon, Citrus Mix

6 ks

1,5 l PET

84 bal.

12 ks

0,5 l PET

108 bal.

24 ks

0,33 l PLECH

100 bal.

6 ks

1,5 l PET

84 bal.

6 měsíců

12 ks

0,5 l PET

108 bal.

6 měsíců

Mirinda Pomeranč
Pomerančová limonáda 
s obsahem ovocné šťávy.

7UP
Tradiční limonáda 
(již od roku 1929) 
s citronovo-limetkovou 
příchutí. Slazená cukrem
a stévií.

Mountain Dew
Jedinečná osvěžující 
limonáda s příchutí 
citrusového ovoce,               
co nakopne díky vyššímu 
obsahu kofeinu.

2,25 l - 6 ks; 1,5 l - 6 ks;
0,5 l - 12 ks; 0,33 l - 24 ks 

2,25 l; 1,5 l; 0,5 l - PET; 0,33 l - PLECH

2,25 l - 64 bal.; 1,5 l - 84 bal.;
0,5 l - 108 bal.; 0,33 l - 100 bal.

Mirinda
Granátové jablko-hrozno

Indian Tonic, Pink Tonic

2,25 l - 6 ks; 1,5 l - 6 ks; 1l - 15 ks;
0,5 l - 12 ks; 0,33 l - 24 ks

2,25 l; 1,5 l; 1 l; 0,5 l - PET
0,33 l - PLECH

2,25 l - 64 bal.; 1,5 l - 84 bal.; 1l - 50 bal.;
0,5 l - 108 bal.; 0,33 l - 100 bal.

2,25 l; 1,5 l - 9 měsíců;
1l; 0,5 l - 6 měsíců; 0,33 l - 12 měsíců

2,25 l - 6 ks; 1,5 l - 6 ks; 1l - 15 ks;
0,5 l - 12 ks; 0,33 l - 24 ks

2,25 l; 1,5 l; 1 l; 0,5 l - PET
0,33 l - PLECH

2,25 l - 64 bal.; 1,5 l - 84 bal.; 1l - 50 bal.;
0,5 l - 108 bal.; 0,33 l - 100 bal.

2,25 l; 1,5 l; 1l; 0,5 l - 6 měsíců;
0,33 l - 12 měsíců

NOVINKA

Dr. Pepper
Legendární a nezaměnitelná limonáda s unikátním 
spojením 23 různých chutí.

24 ks

0,33 l PLECH

100 bal.

Indian Tonic, Pink Tonic
- 6 měsíců

6 měsíců

Poctivá Limonáda
Tradiční Poctivá limonáda osvěžující chuti
a jemných bublinek, bez umělých sladidel. 

Malinovka

12 ks

0,5 l PET

108 bal.

9 měsíců

NOVINKA

NOVINKA

2,25 l; 1,5 l - 9 měsíců;
0,5 l - 6 měsíců;
0,33 l - 12 měsíců

Indian Tonic, Ginger Ale - 9 měsíců
Pink Tonic, Citrus Mix - 7 měsíců
Bitter Lemon - 6 měsíců

Indian Tonic, Pink Tonic
Bitter Lemon, Citrus Mix 
- 6 měsíců

Retail Retail



9 ks

1,5 l PET

48 bal.

12 měsíců

12 ks

0,5 l PET

108 bal.

12 měsíců

Lipton zelený čaj
Ledový čaj z extraktů z pravých čajových lístků. Všechny zelené čaje s příchutí mají nově ještě nižší kalorickou 
hodnotu (slazeno cukrem a stévií).

Zelený čaj, Zelený čaj Limetka a máta

Zelený čaj, Zelený čaj Limetka a máta Zelený čaj

9 ks

1,5 l PET

48 bal.

9 měsíců

12 ks

0,5 l PET

108 bal.

9 měsíců

24 ks

0,33 l PLECH

110/100 bal.

12 měsíců

BIRGO
• PRAVÁ CHUŤ OCHUCENÉHO NEALKO PIVA   

(obsah piva 50-65 % dle příchutě)
• NEALKOHOLICKÉ (< 0,3 %)
• S NIŽŠÍM OBSAHEM CUKRU
• BEZ KONZERVANTŮ A BARVIV
• obsahuje KOMPLEX VITAMÍNŮ B

24 ks

0,5 l PLECH

9 měsíců

63 bal.

Broskev, Malina - ostružina, Citron - Limetka, 
Grapefruit, Mango - Limetka

NOVINKA

Lipton černý čaj

Černý čaj citron, Černý čaj broskev

9 ks

1,5 l PET

48 bal.

12 měsíců

12 ks

0,5 l PET

108 bal.

12 měsíců

24 ks

0,33 l PLECH

110/100 bal.

12 měsíců

Ledový čaj z extraktů z pravých čajových lístků. Všechny černé čaje s příchutí mají sníženou kalorickou hodnotu 
(slazeno cukrem a stévií).

Černý čaj citron, Černý čaj broskev Černý čaj citron, Černý čaj broskev

Černý čaj broskev, Černý čaj citron, 
Zelený čaj citron

Aquila
Ledové čaje z pramenité 
vody Aquila s ovocnou 
šťávou. Bez barviv
a konzervantů. 

Černý čaj broskev, Zelený čaj citron

6 ks

1,5 l PET

84 bal.

12 měsíců

12 ks

0,5 l PET

54 bal.

12 měsíců

Lipton Zero sugar

Zelený čaj citron ZERO, Černý čaj broskev ZERO 

9 ks

1,5 l PET

48 bal.

9 měsíců

Lipton Malina

Retail Retail



NOVINKA

Unikátní neobvyklé příchutě s jemným
dotykem výjimečné ingredience.

Ananas & citrónová tráva, 
Jablko & máta

Do vyprodání zásob

Granini
To nejlepší z ovoce.

100% Pomeranč, 100% Jablko, 55% 
Růžový grapefruit, 50% Multivitamin

vhodné 
i jako 
horká 
varianta

TOMA džusy/nektar/nápoj

Pomeranč, Jablko, Mandarinka, Jahoda

TOMA ovocné nápoje

6 ks

1 l PET

95 bal.

9 měsíců

12 ks

0,33 l PET

152 bal.

9 měsíců

27 ks

0,25 l BOX

108 bal.

12 měsíců
Jablko 100%, Pomeranč 100%,

Černý rybíz 25% (nektar), Broskev (nápoj)

Granini Sensation

6 ks

0,75 l PET

174 bal.

9 měsíců

TOMA PET
Česká značka s nejdelší tradicí výroby džusů na českém i slovenském trhu. 

Pomeranč 100%, Jablko 100%, Multivitamin (nektar), Hruška (nektar), Jahoda (nápoj),
Pomeranč+maracuja+mango (nápoj), Broskev (nápoj)

6 ks

1 l PET

95 bal.

Multifruit, Višeň

12 ks

0,5 l PET

102 bal.

9 měsíců

Jablko - 9 měsíců
Pomeranč, Multivitamin, 
Hruška, Jahoda,
Pomeranč+maracuja
mango, Broskev - 8 měsíců

Granini Sensation Minty Melon,
Granini Sensation Vanilla Passion

NOVINKA

ROCKSTAR
Funkční nápoj se skvělou chutí, který tělu i mysli rychle dodá potřebnou energii.

12 ks

0,5 l PLECH

126 bal.

12 měsíců

24 ks

0,25 l PLECH

120 bal.

12 měsíců

12 ks

0,5 l PLECH

126 bal.

12 měsíců

Guava, Xdurance Blueberry

Cool Blue Raspberry, Orange, Lemon, 
Blackcurrant

Gatorade
Nejprodávanější sportovní nápoj na světě, 
který zamezuje dehydrataci v průběhu 
sportovních aktivit, udržuje výkonnost při 
delším vytrvalostním fyzickém výkonu.

12 ks

0,5 l PET

108 bal.

12 měsíců

ROCKSTAR BEZ CUKRU

12 ks

0,5 l PLECH

126 bal.

12 měsíců

Rockstar Original ZERO,
Rockstar Refresh Strawberry & Lime

Rockstar Original Rockstar Original 

YO ovocný sirup
YO. Umění dělat 
život ovocnější. 

Černý bez, Malina

6 ks

0,7 l PET

124 bal.

12 měsíců

Černý bez, Malina 

YO ovocný sirup bez cukru

6 ks

0,7 l PET

124 bal.

12 měsíců

Do vyprodání zásob

Retail Retail



RetailRetail

Intenzivní chuť. Pořádný křupnutí. Ikonický tvar.
Doritos. Choose the Triangle

Doritos

Doritos dominují světu tortillových chipsů jako nepřekonatelná jednička. Ikonická 
značka v oblasti rychlého občerstvení je celosvětově uznávaná pro svůj 
charakteristický trojúhelníkový tvar, intenzivní chuť a neodolatelnou křupavost.

NOVINKA

Nacho Cheese, Sweet Chilli, Hot Corn

100 g

23 týdnů

13 ks

56 bal.

Jste připraveni? Křupněte do toho!



Rozmanité portfolio s pěti jedinečnými řadami: Základní řada, Maxx, Strong,
Stix a Oven Baked.

Lay’s

Lay’s základní řada
Oblíbená americká značka chipsů vyrobených
z nejkvalitnějších brambor. 

60 g

Solené, Smetanový sýr a bylinky, BBQ žebírka,
Jarní cibulka, Sýr, Smetanový sýr a Bazalka

60 g

16 týdnů

14 ks

64 bal.

55 g

55 g

18 týdnů

14 ks

64 bal.

Solené, Jogurt a bylinky

Lay’s Oven Baked
Unikátní bramborové lupínky pečené v troubě 
– skvělá chuť, o 50 % méně tuku.

Lay’s Maxx
S výraznými vroubky 
pro maximální chuť.

14 ks

55 g

16 týdnů

64 bal.

Solené, Sýr a cibulka, Paprika

55 g

16 týdnů

14 ks

64 bal.

Chilli a limetka, Sýr a pikantní papričky,
Hot Chicken Wings

Lay’s Strong
Pálivé chipsy – ideální volba k pivu.

Lay’s Stix
Perfektně křupavé 
nakrájené chipsy. 60 g

16 týdnů

14 ks

64 bal.

Kečup

Solené, Jogurt a bylinky, Grilovaná zelenina

110 g

18 týdnů

12 ks

56 bal.

110 g

Lay’s Oven Baked
Unikátní bramborové lupínky pečené
v troubě – skvělá chuť, o 50 % méně tuku.

Solené, Smetanový sýr a bylinky, BBQ žebírka,

Lay’s Maxx
S výraznými vroubky pro maximální chuť.

Lay’s Strong
Pálivé chipsy – ideální volba k pivu.

120 g

Solené, Sýr a cibulka, Paprika, Slanina

120 g

16 týdnů

24 ks

24 bal. 24 bal.

120 g

16 týdnů

24 ks

Chilli a limetka, Sýr a pikantní papričky

130 g

130 g

16 týdnů

21 ks

24 bal.

Solené, Smetanový sýr a bylinky, BBQ žebírka, 
Pikantní paprika, Smetanový sýr a Bazalka

Lay’s základní řada
Oblíbená americká značka chipsů vyrobených
z nejkvalitnějších brambor. 

130 g

16 týdnů

26 ks

24 bal.

Lay’s Stix
Perfektně křupavé 
nakrájené chipsy.

Kečup

190 g

Chilli a limetka

16 týdnů

16 ks

20 bal.

Lay’s Strong
Pálivé chipsy – ideální volba k pivu.

190 g

Lay’s základní řada
Oblíbená americká značka chipsů vyrobených
z nejkvalitnějších brambor. 

200 g

16 týdnů

16 ks

20 bal.

Solené, Smetanový sýr a bylinky

200 g

Retail Retail



ABSOLUT SCREWDRIVER
Absolut Vodka

pomerančcový džus Granini
pomeranč

Jan Becher – Karlovarská Becherovka, a.s.
Společnost s českými kořeny a celosvětovou působností. Je součástí francouzského koncernu Pernod 
Ricard, druhého největšího výrobce destilátů a vína na světě. Společnost Jan Becher – Pernod Ricard 
na našem trhu distribuuje kromě Becherovky více než 40 známých světových značek alkoholu. Patří 
mezi ně Ballantine’s, Jameson, Havana Club, Absolut, Beefeater, Chivas Regal, Martell, Olmeca, 
Kahlúa, Malibu, Jacob’s Creek, Champagne Mumm, Perrier-Jouët a mnohé další.

HAVANA CUBA LIBRE
Havana Club Añejo 3 Años

Pepsi
limeta

kancelář Praha – Prague O�ce, Centrum Stromovka, 
Veletržní 24, 170 00 Praha 7 – Holešovice, 
tel.: (+420) 255 732 111, fax: (+420) 255 732 119, 
cze.info@pernod-ricard.com

profi.pernod-ricard.cz pijsrozumem.cz

BEEFEATER GIN & TONIC
Beefeater
Schweppes Tonic
citron/pomeranč

BETON
Becherovka
Schweppes Tonic
citron

limeta

Odkaz na 
profiweb 

zde:

Kontakt 
na OZ 

zde:

BEEFEATER GIN & TONIC



Prioritní produkty

GRB zákazník

PET zákazník

Využijte společně s Mattoni 1873
výjimečný servis a novou generaci 
originální podpory Lavazza

Přemýšlíte 
o kávě?

Služby
– bezplatné zapůjčení technologií pro přípravu kávy
– k dispozici létající barista a tréninkové zázemí Lavazza
– nová generace originální podpory Lavazza

Servis
– poskytnutí preventivního servisu 
 pro správnou funkčnost technologií
– mimořádný technický servis 24/7
– 100% pokrytí území ČR

Kontakt Lavazza
Tel.: +420 604 210 089, +420 607 064 807
E-mail: info@coffee-break.cz

www.espressolavazza.cz

MATONNI _ LAVAZZA _ UPRAVA 1.indd   1 07.02.2023   15:56:38



ve spolupráci s

Přinášíme do gastra ten 
nejpohodlnější způsob 
platby na světě.

2,90 Kč
2,10 Kč

+ transakční poplatek

Za bleskovou
Qerko platbu. 
Pouze pro vás!

www.qerko.com

ZAUJALO VÁS QERKO? 
OZVĚTE SE NÁM!

+420 210 012 988
sales@qerko.com

ZKUSTE TO
NASKENUJTE
QR KÓD

Šetří obsluze čas.
Konec pobíhání s terminálem a rozpočítávání 
velkých stolů. Qerko ušetří čas 1 člověka na place.

Zvyšuje dýška o 40 %.

Hosté dávají přes Qerko až o vyšší spropitné oproti terminálu. 
Získáte tak o více než 25 000 Kč víc na dýškách.

Pomáhá otočit více stolů.
Čím dřív host zaplatí, tím dřív uvolní místo dalším. 
Ve špičce dokážete otočit všechny stoly ještě jednou.

Zvyšuje tržby o statisíce.

Průměrně velká restaurace zvýší své tržby 
díky Qerku o více než 400 000 Kč každý měsíc.

„Největší přínos vidíme v čase, který nám 
každý den šetří. Tak jako většina podniků 
máme aktuálně nedostatek personálu.”

171 hodin
ušetřeného času obsluhy měsíčně

0 205 otočených stolů
měsíčně navíc



BEZ CUKRUBEZ CUKRU

350 - 400 ml 1 l

YO Bezový květ /
YO Bezový květ bez cukru 3 cl* 8 cl*

citronová šťáva 1 cl 3 cl

Mattoni perlivá 20 cl 60 cl

350 - 400 ml 1 l

Y0 Malina /
Y0 Malina bez cukru 3 cl* 8 cl*

Granini růžový grep 2 cl 6 cl

Mattoni perlivá 20 cl 60 cl

350 - 400 ml 1 l

YO Jablko&máta 3 cl 8 cl

citrónová šťáva 1 cl 3 cl

Mattoni perlivá 20 cl 60 cl



Zákaznický servis: tel.: +420 266 191 444, email: servis@mattoni.cz • info@mattoni.cz

10
/2

02
3




